
 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении нормативных затрат  

на оказание муниципальных услуг  

Муниципальным автономным учреждением  

«Центр помощи “Возрождение”»  

на 2020 год  

 

В целях финансового обеспечения выполнения муниципального задания                

Муниципальным автономным учреждением «Центр помощи “Возрождение”» 

на 2020 год постановляю: 

1. Утвердить на 2020 год нормативные затраты на оказание 

муниципальных услуг Муниципальным автономным учреждением «Центр 

помощи “Возрождение”» согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Аппарату Исполнительного комитета г.Казани (Е.А.Варакин) 

заключить с Муниципальным автономным учреждением «Центр помощи 

“Возрождение”» соглашение о предоставлении субсидии на финансовое 

обеспечение выполнения муниципального задания в соответствии со 

значениями нормативных затрат, указанными в приложении к настоящему 

постановлению, и с муниципальным заданием в пределах ассигнований, 

предусмотренных Аппарату Исполнительного комитета г.Казани в 2020 году.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Аппарата Исполнительного комитета г.Казани Е.А.Варакина. 

 

 

Руководитель                                                                                      Д.Г.Калинкин 

Документ создан в электронной форме. № 4482 от 16.12.2019. Исполнитель: Гилязова Е.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.12.2019 07:13



 Приложение  

к постановлению 

Исполнительного комитета 

г.Казани  

от ____________ №_____ 

 

Нормативные затраты 

на оказание муниципальных услуг 

Муниципальным автономным учреждением 

«Центр помощи “Возрождение”» 

на 2020 год 

 

№ 

п/п 

Технический 

номер по 

общероссий-

скому 

базовому 

(отраслевому) 

перечню 

(классифика-

тору) 

государствен-

ных и 

муниципаль-

ных услуг, 

оказываемых 

физическим 

лицам 

 

Уникальный 

номер по 

общероссий-

скому 

базовому 

(отраслево-

му) перечню 

(классифика-

тору) 

государствен-

ных и 

муниципаль-

ных услуг, 

оказываемых 

физическим 

лицам 

 

Номер 

согласно 

постановле-

нию 

Кабинета 

Министров 

Республики 

Татарстан               

от 

24.12.2018 

№1214 

Наименова-

ние услуги 

Наимено-

вание 

показателя 

Едини-

ца изме-

рения 

 

Норма-

тив 

затрат, 

тыс.руб. 

1 082000012011

00003001102 

860000О.99.0.

АД57АА62002 

10.11 Первичная 

медико-

санитарная 

помощь, не 

включенная  

в базовую 

программу 

обязатель-

ного 

медицин-

ского 

страхования 

Первичная 

медико-

санитарная 

помощь  

в части 

диагностики 

и лечения 

 

 

Одно 

посеще-

ние 

 

 

 

 

 

 

11,37 

 

Одно 

обраще-

ние 

 

ИТОГО 11,37 

 

______________________ 

Документ создан в электронной форме. № 4482 от 16.12.2019. Исполнитель: Гилязова Е.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.12.2019 07:13


